
Algemeen

Gegevens onderneming

Disq Mobile Gym B.V., gevestigd aan de Permekestraat 3 te 7312 TB Apeldoorn

Activiteiten onderneming

Disq Mobile Gym B.V. is een onderneming die zich bezighoudt met de ontwikkeling en verkoop 
van het product Disq. De Disq is in feite een mobiel sportapparaat. 

Omzetgegevens

2013: € 226.055,-
2014: € 410.764,-

Personeel gemiddeld aantal

2

Saldo einde verslagperiode

€ 103.751,24

Verslagperiode

11 maart t/m 10 juni 2017

11 juni 2017 t/m 5 januari 2018

Bestede uren in verslagperiode

91,4 uur

Bestede uren totaal

478 uur

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000012029:F001

14-07-2016

mr. JSW  Lucassen

Curator: Mr. R.  Klein

Insolventienummer: F.05/16/465

Pagina 1 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



Toelichting

In dit faillissement zijn inmiddels 3 verslagen verschenen. Dit verslag is het eerste digitale 
verslag. De curator heeft gemeend in dit eerste digitale verslag een korte samenvatting te 
geven van de voorgaande verslagperiodes.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer R.J.J. Boekema is vanaf 8 april 2016 enig bestuurder van Disq Mobile Gym B.V. 
Dedavisu Holding B.V. was voor 8 april 2016 enig bestuurder van Disq Mobile Gym B.V. 
Aandeelhouders van Disq Mobile Gym B.V. zijn Dedavisu Holding B.V. (24,5 procent 
aandelenbelang), Danny ten Tije Holding & Management B.V. (25 procent aandelenbelang) en 
Stedendriehoek B.V. (50,5 procent aandelenbelang).
Disq Mobile Gym B.V. is enig aandeelhouder van Disq LLC. 

1.2 Winst en verlies

2013: -/- € 363.067,-
2014: -/- € 370.885,-

1.3 Balanstotaal

2013: € 1.054.295,-
2014: € 1.220.492,-

1.4 Lopende procedures

Op 5 juli 2016 heeft Dedavisu Holding B.V. ten laste van Disq Mobile Gym B.V. conservatoir 
beslag gelegd. Voor zover de curator bekend is er geen eis in hoofdzaak ingesteld. 

1.5 Verzekeringen

De curator zal de hem bekende verzekeringsmaatschappijen in kennis stellen van het 
faillissement. 

1.6 Huur

De bestuurder van Disq Mobile Gym B.V. heeft verklaard dat er geen sprake is van lopende 
huurovereenkomsten. Wel heeft Disq Mobile Gym B.V. met een partij een 
gebruiksovereenkomst gesloten op basis waarvan Disq Mobile Gym B.V. het gebruik heeft 
verkregen van een opslagplaats voor haar voorraden. 

Pagina 2 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



1.7 Oorzaak faillissement

Hoofdrolspelers bij Disq Mobile Gym B.V. zijn de heer R.J.J. Boekema en Dedavisu Holding 
B.V. (de heer Ten Tije). De heer Boekema is de bedenker van de disq en Dedavisu Holding 
B.V. is financier. 

In het najaar van 2015 zijn er tussen de heer Boekema en Dedavisu Holding B.V. de nodige 
problemen ontstaan. Uiteindelijk heeft dit ertoe geleid dat Dedavisu Holding B.V. de 
financiering heeft opgezegd. Eind 2015 zijn er ten behoeve van Dedavisu Holding B.V. 
zekerheidsrechten gevestigd waarvan de heer Boekema (nadat hij bestuurder is geworden) de 
pauliana heeft ingeroepen. Dedavisu Holding B.V. heeft gesteld dat zij de betreffende activa in 
vuistpand had genomen, zodat Disq Mobile Gym B.V. hier niet meer over kon beschikken. Dat 
leidde er toe dat de activiteiten van Disq Mobile Gym B.V. stil kwamen te liggen. 

De heer Boekema en Dedavisu Holding B.V. hebben een aantal keren getracht om tot een 
gezamenlijke oplossing te komen. Uiteindelijk hebben deze gesprekken tot niets geleid en zag 
de heer Boekema zich genoodzaakt om surseance van betaling aan te vragen daar het 
vooruitzicht bestond dat Disq Mobile Gym B.V. op termijn niet langer aan haar verplichtingen 
zou kunnen voldoen. 

De curator heeft met alle betrokken partijen gesproken teneinde te bekijken of er alsnog tot 
een gezamenlijke oplossing gekomen zou kunnen worden. Dat bleek niet het geval. Gelet op 
het feit dat Disq Mobile Gym B.V. niet aan haar lopende verplichtingen kon voldoen en er geen 
vooruitzicht bestond dat de crediteuren voldaan konden worden heeft de curator verzocht tot 
intrekking van de surseance van betaling en is het faillissement aangevraagd.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Volgens opgave van de bestuurder waren er ten tijde van het faillissement geen werknemers 
meer in dienst. Omdat het voor de curator onduidelijk is of een aantal contracten met derden 
(mogelijk) als een arbeidsovereenkomst zouden kunnen kwalificeren, heeft de curator deze 
personen op 21 juli 2016, voor zover zou blijken dat zij inderdaad in dienst zouden zijn bij Disq 
Mobile Gym B.V., ontslag aangezegd. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

3

2.3 Datum ontslagaanzegging

21-07-2016

2.4 Werkzaamheden

De curator heeft diverse (arbeids)overeenkomsten bestudeerd en onderzocht in hoeverre er 
ten tijde van het faillissement nog sprake was van een arbeidsovereenkomst. Verder heeft de 
curator naar daartoe van de rechter-commissaris toestemming te hebben verkregen de 
betreffende personen aangeschreven en hen ontslag aangezegd, voor zover zou blijken dat zij 
ten tijde van het uitspreken van het faillissement inderdaad bij Disq Mobile Gym B.V. in dienst 
zouden zijn. 

Pagina 3 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Voor een kopie van de bedrijfsmiddelen die in eigendom toebehoren van Disq Mobile Gym 
B.V. verwijst de curator naar productie 1.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Zie onder Doorstart.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal de te ontvangen verkoopopbrengst van de bodemzaken reserveren in verband 
met het voorrecht van de fiscus ingevolge artikel 21 lid 2 van de Invorderingswet.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Samenvatting verslag 1 t/m 3:
De curator heeft onderzoek verricht naar de omvang en de staat van de betreffende 
vermogensbestanddelen. Ook heeft de curator onderzocht of en in hoeverre de boedel rechten 
kan doen gelden op octrooien ten aanzien van de disqs die op naam staan van een andere 
partij. 

Pagina 4 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Volgens opgave van de bestuurder is Disq Mobile Gym B.V. eigenaar van 10.465 disqs. De 
disqs bevinden zich op diverse locaties in China, de Verenigde Staten, Nederland en 
Indonesië.
Een groot gedeelte van de voorraad bevat gebreken, op basis waarvan reparatie noodzakelijk 
is. 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Zie onder Doorstart.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Zie onder Doorstart.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Zie onder Doorstart.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Disq Mobile Gym B.V. is eigenaar van diverse immateriële activa (waaronder de gevoerde 
handelsnaam, het klantenbestand, de knowhow, administratie, etc.).
Disq Mobile Gym B.V. is enig aandeelhouder van Disq LLC een vennootschap naar het recht 
van de Verenigde Staten. 

In een eerder stadium van het faillissement heeft de curator tezamen met de bestuurder 
van failliet een telling van de aanwezige voorraad DISQs uitgevoerd. Daaruit bleek dat 
ten opzichte van de administratie 562 stuks DISQs zouden zijn verdwenen. In de 
onderliggende verslagperiode heeft de curator een tip ontvangen dat DISQs op een 
online handelsplatform werden aangeboden voor een bedrag dat vier keer lager lag dan 
de normale verkoopprijs. Dat deed vermoeden dat de verdwenen voorraad DISQs online 
werd aangeboden. Daarop heeft de curator contact gezocht met het online 
handelsplatform, alsook met de partij die de DISQs middels voornoemd platform 
aanbood om te achterhalen of de aangeboden DISQs daadwerkelijk de verdwenen 
DISQs betroffen. Uiteindelijk is gebleken dat door een ICT-probleem de DISQs voor een 
te lage prijs werden aangeboden. Na correctie van het ICT-probleem werden de DISQs 
weer aangeboden voor de gangbare verkoopprijs.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Zie onder Doorstart.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Zie onder Doorstart.

Pagina 5 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



De bestuurder van failliet heeft de curator laten weten dat Disq Mobile Gym B.V. enig 
aandeelhouder (althans: “member”) van DISQ LLC zou zijn. Om inzake DISQ LLC tot 
een afwikkeling te komen heeft de curator contact opgenomen met bij DISQ LLC 
betrokken partijen, waaronder de Amerikaanse staat Delaware (waar DISQ LLC 
gevestigd is) en de voormalig managing member van DISQ LLC. De komende 
verslagperiode tracht de curator tot een afwikkeling inzake DISQ LLC te komen. 

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datum faillissement bedroeg de openstaande debiteurenpositie € 22.802,78.

4.2 Opbrengst

Zie onder Doorstart.

4.3 Boedelbijdrage

Zie onder Doorstart.

4.4 Werkzaamheden

Zie onder Doorstart.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Disq Mobile Gym B.V. maakt geen gebruik van een bancaire financiering. Wel houdt Disq 
Mobile Gym B.V. bij de Rabobank een rekening aan. Ten tijde van het uitspreken van dit 
faillissement vertoonde deze rekening een debetstand van € 209,71.

Er zijn een tweetal partijen die geldleningen verstrekt hebben aan Disq Mobile Gym B.V. Deze 
partijen hebben hun vorderingen echter nog niet ingediend bij de curator. Op basis van de 
beschikbare documentatie volgt dat:

- Dedavisu Holding B.V. een vordering heeft van tenminste € 2.009.141,83;
- Stedendriehoek Beheer B.V. een vordering heeft van tenminste € 187.951,76.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

Pagina 6 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



5.3 Beschrijving zekerheden

Op basis van een op 25 oktober 2015 geregistreerde pandakte zouden de volgende zaken 
verpand zijn aan Dedavisu Holding B.V.:
- vorderingen;
- huidige en toekomstige bedrijfsinventaris;
- huidige en toekomstige overige zaken, daaronder begrepen de zaken die niet op de 
bedrijfsterreinen of in de bedrijfsgebouwen aanwezig zijn of gebruikt worden;
- voorraden;
- grondstoffen, halffabricaten en bewerkte producten;
- alle rechten van intellectuele eigendom waaronder begrepen de handelsnaam, de 
domeinnaam, de modellenrechten, ontwerpen, knowhow en showhow en de merkrechten in de 
ruimste zin des woords. 

5.4 Separatistenpositie

Dedavisu Holding B.V. stelt zich op het standpunt dat zij separatist is. De curator heeft een en 
ander in onderzoek. 

5.5 Boedelbijdragen

Indien in rechte komt vast te staan dat de activa rechtsgeldig verpand is aan Dedavisu Holding 
B.V. heeft de boedel recht op een boedelbijdrage van tien procent exclusief BTW in verband 
met de verkoop van de verpande activa. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. 

5.7 Retentierechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren aanspraak gemaakt op een retentierecht.

5.8 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren aanspraak gemaakt op het recht van reclame.

5.9 Werkzaamheden

Samenvatting verslag 1 t/m 3:
De curator heeft de kredietdocumentatie bestudeerd en de zekerheidsstukken op basis 
waarvan Dedavisu Holding B.V. stelt pandrechten verkregen te hebben. De curator heeft 
diverse keren overleg gehad met Dedavisu Holding B.V. over de ontstane situatie en 
aangegeven dat op basis van een eerste onderzoek inderdaad vraagtekens gesteld kunnen 
worden of de betreffende activa rechtsgeldig verpand is. In het kader van de doorstart hebben 
partijen diverse keren gesproken over de verdeling van de opbrengst. Partijen zijn niet tot 
overeenstemming gekomen en hebben afgesproken om de verkoopopbrengst te separeren op 
de derdengeldrekening in afwachting van een minnelijke regeling c.q. in afwachting van een 
onherroepelijke uitspraak van een gerechtelijke instantie, waarbij aan de boedel een 
boedelbijdrage van tien procent exclusief BTW van de verpande activa toekomt indien in 
rechte zou blijken dat er sprake is van rechtsgeldige verpanding. 

Pagina 7 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

Tijdens de eerste verslagperiode heeft de curator met een partij op hoofdlijnen 
overeenstemming bereikt over een doorstart. De uitwerking daarvan heeft lang op zich laten 
wachten omdat de kopende partij ook met Dedavisu Holding B.V. overeenstemming diende te 
bereiken over een aantal zaken. Verder is van belang dat de boedel en Dedavisu Holding B.V. 
geen overeenstemming konden bereiken over een verdeling van de opbrengsten. 

6.5 Doorstart: Verantwoording

INVULLEN
(Zodra er definitieve overeenstemming is bereikt, zal de curator hieromtrent verslag 
uitbrengen.)

6.6 Doorstart: Opbrengst

De doorstartende partij heeft voor de bovengenoemde activa een koopsom betaald van € 
220.000,- te vermeerderen met een bedrag van 
€ 10.000,- na verkoop van de eerste disqs. Daarbij geldt de volgende onderverdeling:

a. een bedrag van € 150.000,- voor de voorraad;
b. een bedrag van € 30.000,- voor de IE-rechten en voor de afkoop van de vordering die Disq 
Mobile Gym B.v. mogelijk heeft op Intelect B.V.;
c. een bedrag van € 20.000,- voor de goodwill.
d. Een bedrag van 120 procent van de executiewaarde van de bodemzaken. 
e. Een bedrag van € 9.121,11 voor de debiteurenportefeuille.

Afhankelijk van de waarde van de bodemzaken zal er een bedrag overblijven c.q. komt er een 
bedrag tekort. De curator en Dedavisu Holding B.V. zijn overeengekomen dit overschot / tekort 
toe te rekenen aan de overige vermogensbestanddelen. 

Gelet op het feit dat de boedel en Dedavisu Holding B.V. geen overeenstemming konden 
verkrijgen over de verdeling van de opbrengst zijn partijen overeengekomen dat de opbrengst 
wordt gesepareerd op de derdengeldrekening van het kantoor van de curator. 

Op 1 september 2017 is de uiterlijke termijn voor betaling van het laatste deel van de 
koopsom voor de activa ad EUR 10.000,- verlopen. Daarover heeft de curator contact 
gehad met de doorstartende partij, waarna de curator voornoemd bedrag heeft kunnen 
incasseren.

Pagina 8 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Dedavisu Holding B.V. en de boedel zijn overeengekomen dat indien komt vast te staan dat er 
sprake is van een rechtsgeldig pandrecht ten behoeve van Dedavisu Holding B.V. de boedel 
een boedelbijdrage toekomt van tien procent exclusief BTW. 

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Samenvatting verslag 1 t/m 3:
Het heeft lang geduurd voordat partijen konden overgaan tot ondertekening van de 
koopovereenkomst. Enerzijds heeft er veel overleg plaatsgevonden tussen de boedel en de 
doorstartende partij en anderzijds tussen de boedel en Dedavisu Holding B.V. Ook heeft de 
boedel getracht te bemiddelen tussen de doorstartende partij en Dedavisu Holding B.V. 
Uiteindelijk hebben partijen overeenstemming kunnen bereiken over de verkoop aan de 
doorstartende partij. De curator heeft nadat hij overleg heeft gehad met de curator een 
koopovereenkomst opgesteld. Verder heeft de curator de verkochte roerende zaken aan de 
doorstartende partij geleverd. 

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2013 is gedeponeerd op 9 februari 2015. De jaarrekening over 
het jaar 2014 is gedeponeerd op 2 februari 2016. 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Niet van toepassing.

Pagina 9 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

De heer Boekema heeft zich in hoedanigheid van bestuurder van Disq Mobile Gym B.V. op het 
standpunt gesteld dat Dedavisu Holding B.V. haar taak als bestuurder onbehoorlijk heeft 
vervuld c.q. onrechtmatig gehandeld heeft door de activa aan Dedavisu Holding B.V. te 
verpanden en Disq Mobile Gym B.V. de toegang tot de voorraden te ontzeggen. 

Verslag 4:
De curator heeft het onderzoek naar pauliana en bestuurdersaansprakelijkheid afgerond. De 
curator heeft in het vorige verslag aangegeven dat Dedavisu Holding B.V. de boedel 
gedagvaard heeft tegen 15 februari 2017. In de procedure vordert Dedavisu Holding B.V. kort 
gezegd betaling c.q. afdracht van het bedrag van € 220.000,-. De curator heeft op 26 april 
2017 een conclusie van antwoord ingediend alsmede eisen in reconventie ingesteld. De 
curator is primair van mening dat er sprake is van bestuurdersaansprakelijkheid zijndens 
Dedavisu Holding B.V. en subsidiair van mening dat de vestiging van de pandrechten ten 
behoeve van Dedavisu Holding B.V. vernietigbaar is op grond van pauliana. Inmiddels is er 
een comparitie van partijen gelast op 29 augustus 2017. De curator heeft in het kader van de 
(voorbereiding van) de procedure een beroep gedaan op de garanstellingsregeling. 

7.6 Paulianeus handelen

De heer Boekema heeft zich in hoedanigheid van bestuurder van Disq Mobile Gym B.V. op het 
standpunt gesteld dat de totstandkoming van de zekerheidsrechten paulianeus is geweest. De 
heer Boekema heeft ook de vernietiging van de pandrechten ingeroepen. 
De curator is van mening dat Dedavisu Holding B.V. geen rechtsgeldig pandrecht heeft 
verkregen op de diverse vermogensbestanddelen.

7.7 Werkzaamheden

Samenvatting verslag 1 t/m 3:
De curator heeft nader onderzoek verricht naar de vraag in hoeverre Dedavisu Holding B.V. 
rechtsgeldig aanspraak kan maken op de door haar verkregen pandrechten. Ook heeft de 
curator nader onderzoek verricht naar de oorzaak van het faillissement en de rol die de 
betrokken partijen daarbij gespeeld hebben. 
Dedavisu Holding B.V. heeft de curator gedagvaard tegen 15 februari 2017. Naar aanleiding 
van de dagvaarding heeft nadere bestudering van het dossier plaatsgevonden. 
De curator is voornemens om op grond van het hierboven onder 7.5 en 7.6 gestelde 
reconventionele vorderingen in te stellen in de betreffende procedure.  

Verslag 4:
De curator heeft de dagvaarding bestudeerd en naar aanleiding van de dagvaarding overleg 
gevoerd met diverse personen die betrokken waren bij Disq Mobile Gym B.V. De curator heeft 
de conclusie van antwoord opgesteld alsmede incidentele vorderingen ingesteld. Ook heeft de 
curator een beroep gedaan op de garantstellingsregeling en de benodigde stukken en 
documenten ingevuld. 

Pagina 10 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



Op 29 augustus 2017 heeft er in de procedure tussen curator mr. R. Klein q.q. en 
Dedavisu Holding B.V. een comparitie van partijen plaatsgevonden op de rechtbank 
Gelderland, zittingsplaats Zutphen. In dat kader heeft de curator de afgelopen 
verslagperiode diverse werkzaamheden verricht, zoals het verzamelen van (schriftelijke) 
getuigenverklaringen, het bestuderen van de conclusie van antwoord in reconventie, 
het opstellen van een pleitnotitie en het bijwonen van de comparitie. Uiteindelijk zijn 
partijen, nadat de rechter-commissaris daarvoor zijn goedkeuring had gegeven, tot een 
schikking gekomen. Op grond van de schikking hebben partijen tegen finale kwijting de 
opbrengst van de doorstart ad EUR 230.000 als volgt verdeeld: 
- aan de boedel komt een bedrag van EUR 105.000 toe,
- aan Dedavisu Holding B.V. komt in totaal EUR 125.000 toe
- Dedavisu herroept, althans trekt in, haar bij de curator ter verificatie ingediende 
vordering van EUR 1.975.910,00. 
De schikking is vastgelegd in het proces-verbaal van voornoemde comparitie en 
inmiddels hebben partijen de opbrengst van de doorstart verdeeld overeenkomstig 
vorenstaande.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

0

8.2 Pref. vord. van de fiscus

E. 961,00

€ 596,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

E. 10.223,88

8.4 Andere pref. crediteuren

nvt

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

E. 2.038.111,51

€ 264.191,51

Pagina 11 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden

De curator heeft de afgelopen verslagperiode overleg gevoerd met de belastingdienst over een 
aantal aspecten. 

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Zie rechtmatigheid

9.2 Aard procedures

Zie rechtmatigheid

9.3 Stand procedures

Zie rechtmatigheid

9.4 Werkzaamheden

Zie rechtmatigheid

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

Nu de procedure tegen Dedavisu Holding B.V. tot een einde is gekomen verwacht de 
curator de komende verslagperiode tot afwikkeling van het faillissement te komen.

10.2 Plan van aanpak

Curator zal voortgang procedure afwachten of deze al dan niet zal worden voortgezet.

De curator zal trachten voor het memberschip van DISQ LLC een oplossing te vinden, 
waarna hij het faillissement zal afwikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

5 januari 2018

Pagina 12 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2



5 juli 2018

10.4 Werkzaamheden

Pagina 13 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

05-01-2018Datum:Nummer: 2


